
 











Työikäisten palveluiden tulototeuma ensimmäiseltä vuosikolmannekselta oli 21,5%, eli alle 

talousarvion laskennallisen osavuosiosuuden. Tämä on toistuva ilmiö, jonka selkein syy on 

takautuvasti maksettava valtion korvaus maahanmuuttajien asumispalveluista. Tulojen lasketaan 

pääosin korjaantuvan vuoden lopussa maahanmuuttajapalveluiden takautuvien ELY-korvausten 

myötä. Heinäkuun alusta voimaan tuleva asiakasmaksulakimuutos vähentää asiakasmaksutuloja 

jossain määrin, mutta tämän vaikutuksen arvioidaan jäävän alle 0,1 milj. euroa vuonna 2021. 

Työikäisten palveluiden menojen toteuma vuoden ensimmäiseltä kolmannekselta oli 36,4%, eli yli 

talousarvion laskennallisen osavuosiosuuden. Selkein syy tähän on muutaman hyvin kalliin 

hoitojakson aiheuttama erikoissairaanhoidon kustannusten kasvu, mutta lisäksi palveluiden ostoissa 

näkyy koronanäytteenotto, sekä jossain määrin koronaan liittyvät suojaus- ja rokotusvälineet. 

Koronaan liittyviin kustannuksiin on tänäkin vuonna luvattu korvausta valtiolta, joten kunnan 

kokonaistaloudessa se osuus korjaantunee vuoden aikana. Myös erikoissairaanhoidon ylitys 

pienentynee takautuvasti toimivan kalliin hoidon tasausjärjestelmän kautta. Erikoissairaanhoidon 

kustannusten ennustaminen on kuitenkin hyvin vaikeaa. Lisäksi on syytä huomioida, että HUS:ia 

varten talousarviossa on tänäkin vuonna 0,7 milj. euroa vähemmän kuin mitä HUS esitti meille 

palelusuunnitelmassaan.  

 

Kustannusten nousuissa näkyy moni suoraan koronapandemiaan liittyvä lisäkustannus. Lisäksi 

pandemia on aiheuttanut huomattavaa hoito- ja palveluvelkaa, jonka ennustetaan nostavan 

kustannuksia useamman vuoden ajan, sekä erikoissairaanhoidossa, että kunnan omissa sosiaali- ja 

terveyspalveluissa. 

 

Työikäisten palveluiden koko vuoden talousarvion toteuman ennustamisessa on paljon 

epävarmuustekijöitä mm. erikoissairaanhoidon kokonaislaskutuksessa, koronaepidemian 

jatkumisessa ja valtion koronakorvauksissa. Työikäisten osalta talousarvioylityksen riski on kuitenkin 

selvä ja ennen valtion koronakorvauksia ylityksen suuruudeksi ennustetaan alustavasti runsaat 3 milj. 

euroa.  



 


